

■ A(タ)

2022年 2月 10日作成

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
グリルチキン ジンジャーソース	鶏肉	鶏肉	鶏肉	無
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		無
	ジンジャーソース	しょうゆ(国内製造)、米発酵調味料、ソテーオニオン、砂糖、おろし生姜、きざみ生姜、醸造酢、清酒、おろしにんにく、りんご果汁、食塩、レモン果汁、生姜エキス、ガーリック/酒精、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、酸味料、(一部に小麦・大豆・りんごを含む)	小麦,大豆,りんご,米	無
野菜コロッケ	野菜コロッケ	野菜[じゃがいも(国産)、たまねぎ、とうもろこし、にんじん、グリーンピース]、パン粉、ポテトフレーク、砂糖、ラード、食塩、野菜香味調味料、衣(パン粉、小麦粉、植物油脂、粉末状植物性たん白、脱脂粉乳、全卵粉)/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(カロチノイド、カラメル)、甘味料(スクラロース)、香料、酸味料、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	小麦,卵,乳,大豆 鶏肉,豚肉, ゼラチン	
	揚げ油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン	大豆	無
	ウスターソース	醸造酢、砂糖、食塩、野菜・果実(トマト、りんご、にんにく)、香辛料/カラメル色素、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物	りんご	無
たけのこの土佐煮	筍の土佐煮	水煮たけのこ(中国製造)、しょうゆ、砂糖、かつお節、風味調味料/調味料(アミノ酸等)トレハロース、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦,乳,大豆	無
春雨中華サラダ	春雨サラダ	緑豆春雨、砂糖、醸造酒、木耳、人参、ごま油、ごま、食塩、生姜、調味料(アミノ酸等)(原材料の一部にりんごを含む)	ごま,りんご	無
キャベツミックス	キャベツ	キャベツ		
	カイワレ大根	カイワレ大根		
	フレンチドレッシング(赤)	ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、食用植物油脂、醸造酢、食塩、オニオンエキス、卵黄/増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・大豆を含む)	卵,大豆	無(特定原材料対象)
ピーチゼリー	蒟蒻寒天ゼリー(ピーチ)	糖類(砂糖、ぶどう糖、粉飴)、こんにゃく粉、寒天、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、ビタミンC、紫コーン色素、アナトー色素		無
しば漬け	しば漬け	胡瓜、生姜、茄子、しその葉、漬け原材料[食塩、醤油、醸造酢、アミノ酸液]/酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、香料、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106号、赤102号)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦,大豆	
きのこのすまし汁	鰹だしの素	食塩、砂糖、風味原料(煮干いわし粉末、かつお節粉末、煮干いわしエキス、かつおエキス、こんぶエキス)、酵母エキス発酵調味料/調味料(アミノ酸等)		無
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		無
	うすくちしょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、アルコール、甘味料(サッカリンNa、甘草)、ビタミンB1	小麦,大豆	無
	合成清酒	醸造アルコール、原料用清酒、グルコース、水飴		
	しいたけ	椎茸		無
	えのき茸	えのき茸		
	花麩(やきふ)	小麦粉・グルテン(小麦たんぱく)、着色料(赤104・赤106・青1・黄4)、膨張剤(ミョウバン)酸化防止剤(ビタミンE)	小麦	無
	カイワレ大根	カイワレ大根		

※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。